关于做好2017年专业技术人员
继续教育培训工作的通知
各单位、各部门：

    根据《关于将专业技术人员继续教育纳入专业技术职务评聘工作的通知》（湘人发[2000] 143号）文件精神，现将2017年专业技术人员继续教育培训的有关各项通知如下：

    一、培训对象:全体专业技术人员
    二、培训内容

   （一）保密意识和保密常识教育

   （二）两型社会常识

    三、培训时间、地点

    2017年9月24日上午8:30开始（具体地点另行通知）

    四、培训费用

    每人200元。

    五、报名方式

    1、个人到所在部门报名，缴纳培训费、上交继续教育证（无证的交近期一寸照1张）。

   2、各部门汇总，由部门统一将《2017年专业技术人员继续教育报名登记表》、继续教育证（或照片）、培训费于9月20日交至组织人事处412室（不接受个人报名），电子版发送至邮箱12594609@qq.com。

联系人：聂海澜，电话：0737-4221367

附：《2017年专业技术人员继续教育报名登记表》
                             益阳医专组织人事处

                               2017年9月14日